BALUZIIUS (Stephanus), Tutela aquæ Lemovicensis natus 1653, et den. us Parisiis, 1718. Primum b. b. lic. thecarius D. Coheri, et post. cathedram juris canonici in collegio a rege erectam occupavit.

Notæ criticæ in Epistolâ S. Cornelii et quæ ad eam papam scriptæ sunt, III, 700, et *passim.* Item notæ in epist. S. Cypriani ad Antonian., 765, et ad Cornel., 785. Item, 836 et *seqq.* In epist. S. Cypr. ad Quintum, 1165 et *seqq.*

Item annotavit collectionem epistolarum D. Cypriani, IV, 191 et *seqq.* Insuper opuscula ejusdem doctoris, de habitu virginum, 459. De lapsis, 465. De unitate Eccl. euz., 495. De oratione Domini, 519. Ad Demetriam, 515. De idolorum vanitate, 565. De mortalitate, 581. De opere et elemosynis, 601. De bono patientiæ, 621. De re et livore, 637. De exhortatione ad martyrium, ad Fortunatum, 651. Testimoniorum libros tres, 679. De spectaculis, 779. De laude martyrii, 787.

Notæ in librum De mortibus persecutorum auctore Lactantio, VII, 297. Baluzii epistolæ duæ criticæ in eundem librum, 379, 381. Notæ in Acta S. Felicis episc. VIII, 63. Item in gesta purgationis Felicis episc. Aptungiani, 73. In gesta Cæciliani, 726. Præfatio in Gesta Cæciliani Carthag., XI, 122. — Baluzii Præfatio ad Marii Mercatoris Opera, XLVIII, 43. De his qui jam Operum Marii Mercatoris curam habuerant, *ibid.* Qua occasione Baluzius præ ad editionem Marii Mercatoris operum perfectam est inductus, 45. De codice Vaticano a Jo. Garzerio non consulto, 46. Notitia de auctore, *ibid.* Castigationes et notæ in Mercatore, 98 et *passim.* — Annotationes in Vincentium Lirinensem, L, 638 et *seqq.*

Opera S. Sirivani presbyteri emendavit notisque illustravit Baluzius, LIII, 20. Notæ criticæ ad textum, 54 et *seqq.* — Notæ in Vitam et Scripta Gelasii papæ, LII, 9. — Admonitio in libros de genealogiis, et de computo pontificum, ab auctore anonymo, LIX, 519. Observatio critica in Lib. Ordinis monastici, auctore incerto, 561. — Adnotationes in edicta Chrotarii Francorum regis, LXXX, 451 et *seqq.*

Baluzii præfatio ad Capitularia Caroli Magni, XCIII, 6. Scopus auctoris, *ibid.* Capitularia quid, 61. Inter leges et capitularia discrimen quale, 66. Quomodo condita fuerint Capitularia, 67. Ubi condita populo legebantur, 68. Sententia Jac. Gretseri injuriosa principibus, 69. Ipse Baronius deceptus, 70. Alia via aberravit Blondellus, 71. Quibusnam reges olim committent capitularium executionem, 73. Obtemperatio etiam pontificum Romanorum dignitate capitulariorum nostrorum committitur, 76. Quid senserit D. Thiers de capitulariorum executione in episcopatu Turonico, 83. De canonibus concilii Arelat., 86. Rhenanus primus capitularia edidit, anno 1531. Deside. Joachim. Vadianus, 1536, 87. Collectio ab Ansegiso facta, 89. Collectionis ordo, 91. Collectio Benedicti Lupo M. gunt. circa annum 845, *id.* De Tillii editione a 182, 95. Deinde Pet. Pithæus eandem elaboravit, 97. 1822 editio Franc. Pithæi, a. 1605. De plurimis codicibus, 65 et *seqq.* Quid actum sit in hac editione, 106 et *seqq.*